



TÜRK EĞİTİM VAKFI
1967
(ACİL-GÜNLÜ)

28 Ağustos 2019
Ref No: 412

UŞAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE ,

KONU: Türk Eğitim Vakfı 'Eğitim (Üniversite) Bursu Kontenjanları

Vakfımız kuruluşundan bugüne kadar yurt içinde başarılı ve maddi desteğe ihtiyacı olan öğrencilere yurt içinde 244.678 burs vermiştir. Bu kapsamda değerli üniversitenize de burs kontenjanları ayrılarak desteklerinizle üniversiteniz öğrencilerinin burslarımızdan yararlanması sağlanmıştır.

Vakfımızın 2019-2020 öğretim yılı için **burs kontenjanı ayrılan** fakülte ve yüksekokullarınıza yönelik kontenjan mektuplarını ekte bilginize sunuyoruz.

Öğrencilerinizin **TEV Eğitim (Üniversite) Bursu'na** başvuru yapabilmesi için ekteki evraklarımızın **burslarla ilgili birimlerimize veya ilgili fakültele acilen ulaştırılmasını ve afişlerimizin kontenjan ayrılan fakülte/yüksekokul panolarında asılmasını ve mülakat organizasyonu konusunda iletişime geçtiğimizde desteklerini önemle rica ederiz.**

TEV burs başvuruları; 2-22 Eylül tarihleri arasında yapılacak olup aday öğrencilerin www.tev.org.tr internet sayfamızdan başvuru formu doldurması ve açıklanan prosedürü takip etmesi gerekmektedir. Başvuru süresi sonunda adaylar; en az 3 Öğretim Üyenizden oluşan '**Öğretim Kurumu Burs Komisyonu'** tarafından değerlendirilerek **asil ve yedek adaylar belirlenecektir. Seçim süreci ile ilgili detaylı bilgiler fakültelerin kontenjan mektuplarında belirtilmiştir.**

Mülakatlar sonrası seçim tutanaklarının en geç **18 Ekim 2019** tarihine kadar Vakfımız Genel Müdürlüğünün aşağıda belirtilen adresimizde olacak şekilde gönderilmesi konusunda desteğinizi istirham ederiz.

Yakın ilginiz ve işbirliğiniz için çok teşekkür eder, saygılar sunarız.

Mustafa Mert Önen
Eğitim ve Burslar Grup Müdürü

TÜRK EĞİTİM VAKFI 2019-2020 ÖĞRETİM YILI ÜNİVERSİTE BURS KONTENJANI LİSTESİ

Fakülte Adı	Devam Eden Bursiyer Sayısı 2019-2020	Yeni Burs Kontenjani 2019-2020	Toplam Bursiyer Sayısı
UŞAK ÜNİVERSİTESİ	4	4	17
EĞİTİM FAKÜLTESİ	3	2	5
DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ		1	1
TIP FAKÜLTESİ	1	1	2